fêz o depós'ito nêste Cartó­
rio de memorial e doçu­
mentos em número de de­
zoito, relativo ao i-rnóvel:
Um terreno sit0' no lugar
denominado uBarra do Saí
Mirim�", Zona Urbana dO'
d·stri.tO de It.alpoá" Municí
pio de Garuva, E'stado de
Santa Catarina, contendo a

área de- 120.000 metros qua­
dradDs, (cento e vinte mil
metros quadr.ados); limi­
tando-se a Leste elTI uma
�xtens:ão de 100,00. metros,'
com o Oceano Atlântlco,

. com 1.200 ·metros ao Narte
..

eonfrontandos.e com terr2.:5'
de 'Edmundo' Fer.ro e oU-'

�ros; ao sul com Marcos

Sebastião Mertens, na ·ex­